
Uchwała Nr 273/08 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 22 grudnia 2008 roku 
 
w sprawie rozwiązania umowy w sprawie prowadzenia z ministrem właściwym 
do spraw kultury, instytucji kultury pod nazwą Teatr Żydowski im. Estery 
Rachel Kamińskiej w Warszawie – jako instytucji wspólnej 
 
 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 ze zm.1),  
w związku z art. 9 ust. 1 i art. 10 ust. 1 oraz art. 21 ust.1, pkt 2, ust. 3 i 4 ustawy  
z dnia  25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 ze zm.2) – uchwala się, co następuje:  

 
 § 1. 

 
1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie umowy z dnia 22 grudnia 2005 r. zawartej  

z Ministrem Kultury i Dziedzictwa Narodowego w sprawie prowadzenia  
z ministrem właściwym do spraw kultury, instytucji kultury pod nazwą Teatr 
Żydowski im. Estery Rachel Kamińskiej w Warszawie – jako instytucji wspólnej.  

2. Upoważnia się Zarząd Województwa Mazowieckiego do rozwiązania umowy,  
o której  mowa w ust. 1, za porozumieniem stron.  

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Wiceprzewodnicząca Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Bożenna Pacholczak 
 

 
 

 

                                                
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały opisane w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,  

poz. 558, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 oraz Dz. U. z 2004 r. Nr 102  
poz. 1055 i Nr 116 poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 , z 2007 r.  
Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111. 
2
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały opisane w: Dz. U. z 2002 r. Nr 41, poz. 364, z 2003 r.  

Nr 96, poz. 874, Nr 162, poz. 1568, Nr 213, poz. 2081 z 2004 r. Nr 11, poz. 96 Nr 261, poz. 2598, z 2005 r.  
Nr 131, poz. 1091, Nr 132, poz. 1111 oraz z 2006 r. Nr 227, poz. 1658. 

Usunięto: Przewodniczący 
Sejmiku¶
Województwa Mazowieckiego¶
¶
¶
Robert Soszyński¶



Uzasadnienie 
 
 W dniu 22 grudnia 2005 r. zawarta została umowa pomiędzy Ministrem Kultury 

i Dziedzictwa Narodowego i Województwem Mazowieckim w sprawie prowadzenia  

z ministrem właściwym do spraw kultury, instytucji kultury pod nazwą Teatr Żydowski 

im. Estery Rachel i Idy Kamińskiej w Warszawie – jako instytucji wspólnej.   

 W związku z planowanym przekazaniem instytucji kultury – Teatru 

Żydowskiego Miastu Stołecznemu Warszawie Zarząd Województwa Mazowieckiego 

wnioskuje o wyrażenie zgody na rozwiązanie ww. umowy za porozumieniem stron. 

    

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


